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STATISTIQUES MENSUELLES DES OPC DE DROIT FRANCAIS

Evolution des encours par catégorie d'OPC en Mds €

Encours

Catégorie des OPC 31/12/2017

Variation des encours

Sur 1 mois

Year To Date

Actions
Diversifiés

A formule
Obligations
Monétaires
Autres*

Total

Total hors Mon.

355,2
348,6
24,7
281,2
344,2
575,2
1929,1
1584,9

7,4
-6,4
-1,1

0,3

-23,7
15,6
-7,9
15,8

49,8
22,3
-0,7
26,9
-1,1
33,3

130,5
131,6

* Autres : FCPE, FPCI, OPCI, SCPI, FA et FCC/FCT

Répartition des encours par catégorie d'OPCVM

Encours de

874 Mds €

Répartition des encours par catégorie de FIA

Autres*
55%

Encours de
1055 Mds €

*Autres" : FCPE, FPCI, OPCI, SCPI, FA et FCC/FCT

Souscriptions nettes par catégorie d'OPC en Mds €

Décembre 2017
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Total

Monétaires

Obligations

A Formule

Diversifiés

Actions

-0,3

Year To Date

12,3

11,0

48,5

26,4
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